

COTA RESERVADA (25%)						
29	Pneu terraplanagem, largura seção pneu: 495mm, diâmetro nominal aro 16 pol, tipo estrutura: carcaça diagonal, dimensões pneus: 19,51-24 - aplicação: retroescavadeira ARO 16	UND	06	TORNEL/KING	4.317,00	25.902,00

**PRAZO:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 09 de Agosto de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**51BF35BB

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0488/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 96/2022CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.014939/2021.**

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de pneus novos para os veículos.

**PARTES:** O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 13.545.473/0001-16, situada na RUA MARECHAL OCTÁVIO SALDANHA, Nº. 8.422, BAIRRO: PINHEIRINHO - CURITIBA/PR – CEP Nº. 81.150-060, perfazendo o valor global de **R\$ 155.065,92 (Cento e cinquenta e cinco mil, sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos)**.

**ITEM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
05	Câmara de ar para pneu 7.50x16 ARO 16.	Und.	10	Qbom		68,22	682,20
07	Pneu 205/75R16, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara. Com selo de aprovação do INMETRO. ARO 16.	Und.	18	Xbri Cargo		711,24	12.802,32
09	Pneu 265/70 r16, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara. Com selo de aprovação do inmetro. ARO 16.	Und.	08	Aptany RU101		866,55	6.932,40
18	Câmara de ar para pneu 1.000x20, em borracha. ARO 20.	Und.	24	Qbom		133,54	3.204,96
24	Pneu trator rodas tração, largura seção pneus: 14,80 pol. diâmetro nominal aro 24 pol. - quantidade de lonas: 10 unid, largura seção: 378mm c/ câmara. ARO 24.	Und.	24	LoadMax R1		2.625,70	63.016,80
25	Pneu trator rodas tração, largura seção pneu: 18,40 pol. diâmetro nominal aro: 24 pol. quantidade de lonas: 10 unid, largura seção: 429mm c/ câmara. ARO 24.	Und.	12	Jr Tyre R1		5.702,27	68.427,24

**PRAZO:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 09 de Agosto de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**4CC6F906

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0489/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 96/2022CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.014939/2021.**

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de pneus novos para os veículos.

**PARTES:** O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **JN PNEUS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 44.472.217/0001-70, situada na AVENIDA SETE DE SETEMBRO, Nº. 553 - SALA 1 – BAIRRO: CENTRO - RIO FORTUNA/SC – CEP Nº. 88.760-000, perfazendo o valor global de **R\$ 137.290,12 (Cento e trinta e sete mil, duzentos e noventa reais e doze centavos)**.

**ITEM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20	Pneu 19,51-24, diagonal, 12 lonas, em borracha de alta resistência, sem câmara. Com selo de aprovação do INMETRO. ARO 24.	UND	04	SUPERGUIDER QH601	4.322,53	17.290,12

ITEM COTA PRINCIPAL (75%)

26	Pneu 275/80x22.5, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara. Com selo de aprovação do INMETRO. ARO 22.5.	UND	45	JINYU JA767	2.000,00	90.000,00
<b>COTA RESERVADA (25%)</b>						
28	Pneu 275/80x22.5, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara. Com selo de aprovação do INMETRO. ARO 22.5.	UND	15	JINYU JA767	2.000,00	30.000,00

**PRAZO:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 09 de Agosto de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**

Evandro José Cordeiro

**Código Identificador:BB8D9B85**

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0490/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 96/2022CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.014939/2021.**

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de pneus novos para os veículos.

**PARTES:** O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **BOREAL SUL COMERCIAL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 39.422.751/0001-31, situada na RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, Nº. 625 - SALA 409 – BAIRRO: ROSEIRA DE SÃO SEBASTIÃO - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR – CEP Nº. 83.070-152, perfazendo o valor global de **R\$ 23.012,40 (Vinte e três mil, doze reais e quarenta centavos)**.

**ITEM - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
03	Pneu 175/70R14, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara. COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. ARO 14	UND	30	PNEU 175/70R14 88T XL ARGOS TOURING ROADKING	388,62	11.658,60
08	Pneu 225/75R16, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara. Com selo de aprovação do INMETRO. ARO 16.	UND	04	PNEU 225/75R16C 10PR 121/120R ARGOS RF19-ROADKING	613,41	2.453,64
10	Pneu 10-16,5, diagonal, com 12 lonas, em borracha de alta resistência, sem câmara. ARO 16,5.	UND	08	PNEU 10 -16.5 12PR TL SKS-1 FORERUNNER	1.112,52	8.900,16

**PRAZO:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 09 de Agosto de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**

Evandro José Cordeiro

**Código Identificador:E808C14D**

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0418/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 071/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.089805/2021.**

**OBJETO:** Registro de Preços para materiais de laboratório (Itens fracassados do PE 71.2021).

**PARTES:** O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **EQUIPE HOSPITALAR PRODUTOS MÉDICO-CIRÚRGICOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.190.705/0001-02, situado na Rua Doutor Artur Gonçalves, nº. 124, Bairro: Madalena, Recife/PE – CEP Nº. 50.610-560, perfazendo o valor global de **R\$ 5.640,00 (Cinco mil, seiscentos e quarenta reais)**.

**EXCLUSIVO PARA ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	FABRICANTE	REGISTRO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2	POTE COLETOR DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, com capacidade para 3,5 – 5,0 ml, altura mínima de 50mm, com boca larga e com tampa rosqueável de 50mm de diâmetro	Und.	12000	CLT80SNM Cral Artigos para laboratório Ltda 10379860087		0,47	5.640,00
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>							<b>5.640,00</b>